
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số             /QĐ-UBND 
 

  Bình Định, ngày      tháng  12  năm 2023 

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc kiện toàn Ban biên soạn Chương trình tài liệu 
giáo dục địa phương tỉnh Bình Định lớp 12 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 
19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
 Căn cứ Công văn số 344/BGDĐT-GDTrH ngày 24/01/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai Chương trình giáo dục phổ thông; 
Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 27/11/2019 của UBND tỉnh về việc tổ 

chức biên soạn và triển khai nội dung Giáo dục địa phương trong Chương trình giáo 
dục phổ thông mới trên địa bàn tỉnh Bình Định; Kế hoạch số 37-KH-UBND ngày 

08/6/2020 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Kế hoạch 

số 92/KH-UBND ngày 27/11/2019 của UBND tỉnh về việc tổ chức biên soạn và triển 

khai nội dung Giáo dục địa phương trong Chương trình giáo dục phổ thông mới trên 

địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại tờ trình số 3174/TTr-

SGDĐT ngày 05  /12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiện toàn Ban biên soạn Chương trình tài liệu giáo dục địa phương tỉnh 

Bình Định lớp 12 (sau đây gọi tắt là Ban biên soạn), gồm các thành viên có tên sau 
đây: 

1. Trưởng ban 
Ông Đào Đức Tuấn, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
2. Các thành viên 

 - Ông Vương Trường Quân, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo 
dục và Đào tạo    

- Ông Trần Xuân Tình, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo 
dục và Đào tạo;    

- Ông Lê Ngọc Vịnh, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo 
dục và Đào tạo;    

:4538 06



 2 

- Ông Huỳnh Tấn Châu, Phó Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Lý Tự 
Trọng, Bình Định;  

- Ông Lê Văn Dũng, Phó Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Trần Cao 
Vân, Bình Định;  

- Bà Lê Thị Hoàng Ân, Viên chức biệt phái Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo 
dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Hoàng Chiến, Giáo viên Trường trung học phổ thông chuyên Lê 
Quý Đôn, Bình Định; 

- Ông Trần Đình Toàn, Giáo viên Trường trung học phổ thông Nguyễn Du, Bình 
Định; 

- Ông Nguyễn Ngọc Oanh, Giáo viên Trường trung học phổ thông Tăng Bạt Hổ, 
Bình Định; 

- Bà Lý Thị Phương Thi, Giáo viên Trường trung học phổ thông số 2 Phù Mỹ, 
Bình Định; 

- Bà Đỗ Lệ Hằng, Giáo viên Trường Quốc học Quy Nhơn, Bình Định. 

Điều 2. Ban biên soạn có nhiệm vụ biên soạn Chương trình tài liệu giáo dục địa 
phương tỉnh Bình Định lớp 12 đảm bảo chất lượng, đúng tiến độ theo Kế hoạch số 
92/KH-UBND ngày 27/11/2019 của UBND tỉnh. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban biên soạn do Trưởng ban phân 
công. Kinh phí triển khai thực hiện biên soạn Chương trình tài liệu giáo dục địa 
phương lớp 12 tỉnh Bình Định được sử dụng từ nguồn kinh phí UBND tỉnh giao dự 
toán cho Sở Giáo dục và Đào tạo để thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới. 

Ban biên soạn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
 Quyết định này thay thế Quyết định số 4453/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban biên soạn Chương trình tài liệu giáo dục 
địa phương tỉnh Bình Định cấp Trung học phổ thông tỉnh Bình Định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ 
trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- CT, PCT VX; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K9. 

 KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lâm Hải Giang 
 


